

SMLOUVA O DÍLO

kteřou dnešního dne, měsíce a roku v souladu s obchodním zákoníkem 513/1991 Sb. uzavřeli:

Objednatel: Obec Želeč
Želeč 26
391 74 Želeč
IČO: 00253201
DIČ: CZ00253201
Zastoupení: Ladislav Stejskal, starosta obce, tel.: +420 724 188 841

Zhotovitel: Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131
666 01 Tišnov
IČO: 27738795
DIČ: CZ27738795
Č.ú.: 35-9710670237/0100
Zastoupení: Jiří Zavřel – jednatel společnosti, tel.: 774/401 500

I. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka a montáž herních prvků a dopadových ploch na dětské hřiště v obci Želeč v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Dětské hřiště v obci Želeč“

II. Doba provedení díla

Zhotovitel dílo provede v termínech:
Dohodnutý termín zahájení: **květen 2013**
Závazný termín ukončení: **červen 2013**

Termín bude dodržen v případě vhodných klimatických podmínek.
V případě nepříznivých klimatických podmínek bude dohodnut nejbližší termín realizace.

III. Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě rozpočtu, který tvoří níže uvedené položky.

Bonita Group Service s.r.o.

NABÍDKA č. 20130164

Cenová nabídka dětského hřiště

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
U-315:Herní sestava Univeral 300 (U-315)	1 ks	166 500,00	10,00%	149 850,00	21%	31 468,50	181 318,50
U-315.:Montáž	1 ks	24 975,00		24 975,00	21%	5 244,75	30 219,75
Dopadová plocha "Kačírek" pod Herní sestavu Univeral 300 (U-315)	119 m2	600,00		71 400,00	21%	14 994,00	86 394,00
PY-30B:Lanová pyramida, výška 3 m	1 ks	48 900,00	10,00%	44 010,00	21%	9 242,10	53 252,10
PY-30B.:Montáž	1 ks	9 000,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00
LD-01K(20m):Lanovka (délka 20m) – celokovová - pozinkovaná	1 ks	77 900,00	10,00%	70 110,00	21%	14 723,10	84 833,10
LD-01K(20m):.Montáž	1 ks	15 000,00		15 000,00	21%	3 150,00	18 150,00
KK-140:Kolotoč se sedáky (průměr 1,4m) - celokovový	1 ks	26 300,00	10,00%	23 670,00	21%	4 970,70	28 640,70
KK-140.:Montáž	1 ks	3 000,00		3 000,00	21%	630,00	3 630,00
PI-33:Pískoviště 3x3m se sedáky (se sedáky HDPE, bez písku)	1 ks	11 900,00	10,00%	10 710,00	21%	2 249,10	12 959,10
PI-33.:Montáž	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
PVC-33:PVC plachta na zakrytí pískoviště 3x3m	1 ks	3 200,00	10,00%	2 880,00	21%	604,80	3 484,80
PVC-33.:Montáž	1 ks	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
HP-01:Houpadlo na pružině HDPE - Koník	1 ks	7 500,00	10,00%	6 750,00	21%	1 417,50	8 167,50
HP-01.:Montáž	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
HP-08:Houpadlo na pružině HDPE - Medvěd	1 ks	8 700,00	10,00%	7 830,00	21%	1 644,30	9 474,30
HP-08.:Montáž	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
VH-201:Vahadlová houpačka (dvoumístná - dřevo/kov)	1 ks	9 100,00	10,00%	8 190,00	21%	1 719,90	9 909,90
VH-201.:Montáž	1 ks	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00
HR-301-1:Trojhrázda, výška pádu do 1 m	1 ks	7 300,00	10,00%	6 570,00	21%	1 379,70	7 949,70
HR-301-1.:Montáž	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
LP-03-1K:Lanový prvek 03 – celokovový – žebřík, v. p. 1m	1 ks	10 900,00	10,00%	9 810,00	21%	2 060,10	11 870,10
LP-03-1K.:Montáž	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Součet položek				473 455,00		99 425,55	572 880,55
Zaokrouhlení							0,45
CELKEM K ÚHRADĚ							572 881,00

DOPRAVA ZDARMA!!!

2. Celková cena s DPH činí **572 881,-Kč.**
3. Výše uvedené rozpočty jsou úplné a závazné.

IV. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu. Fakturace bude provedena po ukončení a předání díla. Fakturace bude účtována do výše 100% z ceny díla.
2. Splatnost tohoto daňového dokladu bude 14 dnů od doručení faktury objednateli. Daňový doklad musí mít všechny náležitosti a musí být podepsán odpovědnou osobou.
3. Do úplného uhrazení díla objednatel je dílo majetkem zhotovitele.
4. Veškeré vícepráce je možné provádět jen na základě písemných vzájemně odsouhlasených dodatků k této smlouvě. Součástí těchto dodatků musí být kalkulace cen.

V. Provedení díla

1. Zhotovitel provede a dokončí dílo, v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy bezpečnosti práce a zachovávat staveniště v čistotě a pořádku.
3. Objednatel je povinen na své náklady zajistit odvoz a uložení vykopané zeminy.
4. Objednatel prohlašuje, že na místě instalace nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že ano, objednatel zašle zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.

VI. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen předat řádně provedené dílo. Na důkaz provedení a předání díla sepíše zhotovitel spolu s objednavatelem zápis o provedení díla, který obě smluvní strany podepíší.
2. Po předání díla zhotovitelem objednateli a úplném uhrazení faktury za dílo bude objednateli předán certifikát herního prvku, který splňuje normu ČSN EN 1176.

VII. Záruka na dílo

1. Záruční doba počíná běžet od předání řádně provedeného díla zhotovitelem a činí:
 - a) 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel apod., které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetyleny.
 - b) 72 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků
 - c) 60 měsíců záruka na pružiny a kovové části herních prvků
 - d) 36 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky a na materiály jinde nejmenované
2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, nevhodnou údržbou, přirozeným opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a následky živelných pohrom. Nevztahuje se na obnovu povrchové úpravy, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách. Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřipustné používání prvků (je takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě z vrchu dolů, ostatní použití je nepřipustné a zakázané).

3. Během záruční lhůty je zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad.

VIII. Smluvní sankce

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky, dojde-li k prodlení úhrady řádně a oprávněně fakturované části díla.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu při nedodržení termínu předání díla, a to ve výši 0,05% denně z celkové ceny díla za každý den prodlení.

IX. Zvláštní ujednání

1. Tato smlouva obsahuje 4 strany.
2. Podpisem této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející písemná či ústní ujednání mezi stranami vztahující se k předmětu této smlouvy.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemnou formou očíslovanými a vzájemně odsouhlasenými dodatky.
4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného a neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR.
6. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. A na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

V Tišnově dne 9.5.2013

Za zhotovitele:

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131, 666 01 Tišnov
IČ: 27788795, DIČ: CZ27738795

Jiří Zavřel
jednatel společnosti

Za objednatele:

Obec ŽELEČ
okr. TÁBOR
391 74 ŽELEČ U TÁBORA
IČO: 00253201

Ladislav Stejskal
starosta obce